

Årsredovisning för  
**Romantic Synergy AB**

559199-4867

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl Österby  
Styrelseledamot

2025-07-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Romantic Synergy AB, 559199-4867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Bolaget bedriver produktion av musik, film, reklam, video samt TV-program.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	892 018	460 279	3 396 338	2 084 930
Resultat efter finansiella poster	107 784	-278 253	55 798	7 895
Soliditet %	47,6	24,4	35,9	34

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att ägaren har haft en anställning under år 2023

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	208 823	-213 253
Balanseras i ny räkning		-213 254	213 253
Årets resultat			107 784
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>-4 431</b>	<b>107 784</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 431
Årets resultat	107 784
<b>Summa</b>	<b>103 353</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	103 353
<b>Summa</b>	<b>103 353</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		892 018	460 279
Övriga rörelseintäkter		69 635	74 371
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>961 653</b>	<b>534 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-437 275	-364 941
Övriga externa kostnader		-180 814	-323 888
Personalkostnader	2	-235 493	-120 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 026	-4 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-854 608</b>	<b>-814 109</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>107 045</b>	<b>-279 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	1 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>739</b>	<b>1 206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>107 784</b>	<b>-278 253</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>107 784</b>	<b>-213 253</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>107 784</b>	<b>-213 253</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 026
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 026</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	80 000	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>81 026</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 250	29 593
Övriga fordringar		1 069	30 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 395
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 319</b>	<b>76 638</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		112 267	33 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 267</b>	<b>33 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 586</b>	<b>109 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>324 586</b>	<b>190 873</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-4 431	208 823
Årets resultat		107 784	-213 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 353</b>	<b>-4 430</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 353</b>	<b>46 570</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		26 500	70 000
Övriga skulder		377	1 044
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>26 877</b>	<b>71 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		100 018	58 678
Övriga skulder		35 338	6 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 356</b>	<b>73 259</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>324 586</b>	<b>190 873</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
Ingående avskrivningar	-22 974	-18 174
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 026	-4 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 000</b>	<b>-22 974</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 026</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	97 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-17 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Hangars & Hooks AB	5591485163	Stockholm	50 000

## Underskrifter

Stockholm

*Karl Österby*  
Karl Österby  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum